
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Φάρσαλα, 8 Ιουνίου 2017 
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ Αρ. Πρωτ. 8469 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ           Αρ. Απόφ. 211 
                                                                                               
Ταχ. Δ/νση    : Πατρόκλου 3                         
Ταχ. Κώδ.      : Φάρσαλα, 40300                                                               
Πληροφορίες: Γκουτσιουκώστα Μ.                             
Τηλέφωνο     : 2491350116                       
Fax              : 2491023914   
 
Θέμα: «Παραχώρηση αίθουσας εκδηλώσεων του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων». 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 3, 4, 6 & 7, καθώς και την παράγραφο Β του άρθρου 10, της με αριθμό 

169/2015 απόφασης δημοτικού συμβουλίου Φαρσάλων, που αφορά στον Κανονισμό 

παραχώρησης χρήσης δημοτικών αιθουσών. 

2. Τη με αριθμό πρωτοκόλλου 8469/6-6-2017 αίτηση του Διευθυντή του 1ου Γυμνασίου 

Φαρσάλων, κ. Κατσιαβριά Πέτρου. 

 

Αποφασίζει 

 

Παραχωρεί την αίθουσα εκδηλώσεων του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων στο 1ο Γυμνάσιο 

Φαρσάλων, το Σάββατο 10 Ιουνίου, από τις 12:30 έως τις 15:00,  και την Πέμπτη 15 Ιουνίου 

2017, με σκοπό την πραγματοποίηση δοκιμαστικής πρόβας και σχολικής θεατρικής 

εκδήλωσης αντίστοιχα,  με την προϋπόθεση της τήρησης των διατάξεων των άρθρων 8, 12 & 13 

της με αριθμό 169/2015 απόφασης δημοτικού συμβουλίου Φαρσάλων. 

 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Άρης Καραχάλιος 

 

 

 

      Κοινοποίηση: 

    Διευθυντής 1ου Γυμνασίου Φαρσάλων, κ. Κατσιαβριάς  Πέτρος 

ΑΔΑ: ΩΑΩΒΩΗ0-ΥΨΝ


		2017-06-08T14:11:01+0300
	Athens




